お取引先各位

2023年 2月吉日

栄 通 信 工 業 株 式 会 社

                    営業課

   〒211-0016

神 奈 川 県 川 崎 市 中 原 区 市 ノ 坪 3 2 2

TEL：044-411-5580 / FAX：044-434-2520

＜フットコントローラ＞

【H80FCL型、200FCW 型】生産中止のご連絡

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記の件につきまして、以下の通りご連絡申し上げます。

発売以来、永らくご愛顧いただいております【H80FCL型、200FCW型】ですが、近年の市場ニーズの変化

とともに大きく生産数が減少しており、安定供給（継続生産）が難しくなってまいりました。社内でも継

続生産に向けて種々検討いたしましたが、今後の需要の見通しも薄く、部品の供給性も不透明になること

から、この度、大変遺憾ながら、H80FCL型、200FCW型の生産中止を決定いたしました。

ある程度の部品在庫は確保いたしますので、修理・保守については数年間対応可能かと思われますが、

ご注文状況によっては、部品が不足し突然の生産中止となる可能性がございますので、ご理解いただけま

すようお願いいたします。

なお、本件によりフットコントローラ自体が生産中止となりますので、H80FCL型、200FCW型の代替品は

ございません。悪しからずご了承ください。

今回のご連絡を以って、H80FCL型、200FCW型の生産中止通知とさせていただきます。

本件について、何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

**お問合せ先**

栄通信工業株式会社 営業部 営業課

 T E L：044-411-5580／F A X：044-434-2520

 E - M A I L：sales@sakae-tsushin.co.jp

以上、誠に勝手ではございますが、ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。

           敬具

mailto:sales@sakae-tsushin.co.jp